
1 

 

                                                                   

                                                                                      

                                                                        Βαθμός Ασφαλείας: 
                                                                          Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
 

 

 
 

 

 

                                                                                                   

                                                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
 
                                                                 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: Δευτεροβάθμιο Πειθαρχικό Συμβούλιο 

         Σπινθάρου και Φιλοξένου 2 
                                      Τ.Κ. 116 36  Αθήνα 

       

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της αριθμ. πρωτ. 1196/Γ1/03-01-2017 (ΑΔΑ: ΩΩΚΙ4653ΠΣ-ΓΘ3) 
απόφασης με θέμα: «Ορισμός μελών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
στο Δευτεροβάθμιο Πειθαρχικό Συμβούλιο». 
 
Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις: 
α. της περ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 146Α  του Ν.3528/2007 (ΦΕΚ Α΄ 26) , όπως ισχύει 
β. το Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114 Α΄) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου 
Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. 
Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, […]. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο 
Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού.»     
γ. το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α’) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών.» 
δ. το Π.Δ 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
ε.  το ΠΔ 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», (ΦΕΚ 31 Α). 
 
2. την αριθμ. πρωτ. 1196/Γ1/03-01-2017 (ΑΔΑ: ΩΩΚΙ4653ΠΣ-ΓΘ3) απόφαση με θέμα: «Ορισμός 
μελών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων στο Δευτεροβάθμιο Πειθαρχικό 
Συμβούλιο». 
 
3. την αριθμ. πρωτ. 14635/Γ1/29-1-2018 (ΑΔΑ: Ψ7ΚΧ4653ΠΣ-ΡΤΚ) απόφαση με θέμα: 
«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού του Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και  Θρησκευμάτων.» 

                    Αποφασίζουμε 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
 

 

    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
     Μαρούσι: 26/3/2018 Μαρούσι,  
Αρ.Πρωτ.  Βαθμός Προτερ. Αρ.Πρωτ.  Βαθμός Προτερ. 
                49823 /Γ2 Φ.908/                  / Η 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄  
----- 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
E-mail:etriant@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Μ. Τριανταφυλλοπούλου  
Τηλέφωνο: 210-3442046 
FAX: 210-3442365 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΙΦ54653ΠΣ-0Ν0



  

Τροποποιούμε την αριθμ. πρωτ. 1196/Γ1/03- 01-2017 (ΑΔΑ: ΩΩΚΙ4653ΠΣ-ΓΘ3) απόφαση 
με θέμα: «Ορισμός μελών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων στο 
Δευτεροβάθμιο Πειθαρχικό Συμβούλιο», ως προς την ιδιότητα του τακτικού μέλους, Ιωάννας 
Χρήστου από Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού της 
Γενικής Γραμματείας Παιδείας και Θρησκευμάτων του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, σε Προϊσταμένη της ως άνω οργανικής μονάδας.  
 
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. πρωτ. 1196/Γ1/03-01-2017 (ΑΔΑ: ΩΩΚΙ4653ΠΣ-ΓΘ3) απόφαση 
με θέμα: «Ορισμός μελών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων στο 
Δευτεροβάθμιο Πειθαρχικό Συμβούλιο». 
 
               
                                                                                                                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
                                                                                                                      
Εσωτερική Διανομή 
1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού 
3. Γραφείο Υφυπουργού    
4. Γραφεία Γενικών Γραμματέων                                                                           
5. Δ/νση  Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών Γραμματειών του ΥΠΠΕΘ  

-Τμήματα Α΄ και Β΄     
6. Αναφερόμενη στην απόφαση 
7. Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης 
Τμήμα Α΄ 
8. Διεύθυνση Εποπτείας και Ανθρώπινου Δυναμικού ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ 
και  Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών 
9. Αυτοτελές Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού Περιφερειακών Υπηρεσιών 

                                                                

ΑΔΑ: 6ΙΦ54653ΠΣ-0Ν0


		2018-03-26T14:09:23+0300
	Athens




